ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00079/2022

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de execução de projeto de Sistema de Minigeração
Fotovoltaica Conectada à Rede, com potência mínima de painel de 187,00kWp e geração mínima de 23.500kWh,
para atender a todas as unidades consumidoras que fazem parte da Secretaria de Educação deste município

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e
observadas as disposições da Lei Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns
8,666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nS 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nS 10.024,
de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00079/2022, que objetiva: Contratação de
empresa para execução dos serviços de execução de projeto de Sistema de Minigeração Fotovoltaica Conectada à
Rede, com potência mínima de painel de 187,00kWp e geração mínima de 23.500kWh, para atender a todas as
unidades consumidoras que fazem parte da Secretaria de Educação deste município; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- ECOPOWER EFICIÊNCIA ENER6ETICA LIDA.

18.269.815/0001-36
Valor: R$ 584.000,00

São José de Piranhas - PB, 29 de Novembro de 2022.

OVAL VIEIRA LI

Pre'

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:59. Validação: 3DA0.8125.92A9.C94D.A171.8E80.50B4.1B0F.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106047/22. Data: 12/01/2023 12:07. Responsável: Helder de L. Freitas.

64

64

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:59. Validação: 3DA0.8125.92A9.C94D.A171.8E80.50B4.1B0F.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106047/22. Data: 12/01/2023 12:07. Responsável: Helder de L. Freitas.

65

65